
Sevgili Hemşirelik Fakültesi Öğrencileri; 

 Üniversitemizde 2021-2022 eğitim öğretim güz yarıyılında eğitim öğretim faaliyetleri 

Harmanlanmış ve Seyreltilmiş Eğitim Modeli ve Uzaktan Eğitim Modeli ile 

yürütülecektir. Seyreltilmiş eğitim modelinde fiziki ortamda pandemi tedbirleri ve 

sosyal mesafe uygulanması amacıyla mevcut sınıfın ikiye bölünerek ders işleme süreci 

bulunmaktadır. Derslerimiz bu program dahilinde planlanmıştır.  

 Öğrencilerin yarısı sınıfta yüz yüze eğitime dahil olacak, diğer yarısı senkron olarak 

uzaktan eğitim ile derslere katılım sağlayacaktır. Yüz yüze yapılan dersler aynı anda 

canlı olarak uzaktan eğitim sisteminde de yayınlanacaktır. Yüz yüze ve uzaktan 

derslere katılım öğrenciler arasında her hafta dönüşüm yapılarak sağlanacaktır. Canlı 

derslerin video kayıtları alınmayacak ve dersler asenkron olarak takip edilemeyecektir.  

 Derslerin başladığı ilk hafta 4-8 Ekim 2021 tarihlerindeki tüm derslere öğrenci 

numarasının son rakamı tek sayı olan öğrenciler yüz yüze olarak sınıfta katılım 

sağlayacak, çift sayı olanlar ise derslere senkron olarak uzaktan eğitim ile katılım 

sağlayacaklardır.  

 11-15 Ekim tarihleri arasındaki tüm derslere öğrenci numarasının son rakamı çift sayı 

olanlar yüz yüze sınıfta katılım sağlayacak, diğerleri ise senkron olarak uzaktan eğitim 

ile katılım sağlayacaktır. Her hafta dönüşüm yapılacak öğrenci numarasının son 

rakamı bir hafta tek sayı bir hafta çift sayı olacak şekilde devam edecektir. Sınıf 

listeleri bu düzene göre oluşturulmuş olup yoklamalar da (uzaktan ve yüz yüze tüm 

derslerde) bu listelere göre alınacaktır.   

Devam Devamsızlık 

 Tüm eğitim modellerinde teorik derslere % 70 devam zorunluluğu bulunmaktadır.  

 Yüz yüze derse katılan öğrencilerin yoklamaları dersin hocası tarafından, uzaktan 

eğitimle takip eden öğrencilerin yoklamaları sistem tarafından düzenli olarak 

alınacaktır.   

 COVİD 19 test sonucu pozitif olan öğrencilerin HES kodu aracılığıyla takip edilecek, 

pozitif ya da temaslı olduğu için karantinaya alınan öğrenciler (belgelemek şartı ile) 

dersleri uzaktan takip edecektir.  

Ölçme değerlendirme 

 Tüm derslerin sınavları yüz yüze yapılacaktır.  



 Öğrenci sınav tarihlerinde pozitif ise (belgelemek şartı ile) ek sınav hakkı 

verilebilecektir. Bu konudaki karar akademik kurullara aittir. 

PCR Testi ve Aşı Zorunluluğu, HES Kodu Sorgulaması ve Pandemi Kuralları 

 Tüm öğrencilere bina girişlerinde HES kodu sorgulaması yapılacaktır. Güncel HES 

kodu alınması ve OBS’ye bu kodun girilmesi gerekmektedir.  

 Sorgulama sonucu riskli olduğu belirlenen kişilerin yerleşkeye girmesi mümkün 

olmayacaktır.  

 Uygulamalı derslere ilişkin; öğrencinin gideceği uygulamalı ders alanında ilgili 

kurumların talepleri geçerli olacaktır. (Kurum aşı zorunluluğu ya da PCR talep ederse 

öğrenci uyum göstermelidir, koşulları sağlayamayan öğrencilerin sorumluluğu 

öğrenciye aittir) 

 Yerleşke içerisinde veya girişlerinde belirlenen yerler dışında sigara içilmesi yasaktır. 

 Tüm öğretim ortamlarında maske, mesafe, hijyen kurallarına dikkat edilmelidir. 

(Sosyal mesafe minimum 1.5 metre) 

 Herkesi tıbbi malzeme atık yönetimine dikkat etmesi, kullanılmış maske, eldiven, vb. 

tıbbi malzemelerin tıbbi atık kutusuna atılması gerekmektedir.  

 Ders aralarında derslikler havalandırılmalıdır.  

 Tüm kapalı ve açık alanlarda maske takılması zorunludur.  

 Kantin, yemekhane, kütüphane gibi alanlarda hizmet devam edecek ancak pandemi 

tedbirleri uygulanacaktır.  

NOT: Tüm öğrencilerin WEB sitesinde yayınlanan eğitim öğretim modeli 

ve pandemi önlemleri ile ilgili yazıyı detaylı incelemeleri gerekmektedir. Bu 

konu ile ilgili sorumluluk öğrenciye aittir.  

 


